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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 38 Men, 100m Butterfly Open
19.06.2016 - 18:08 Results
Estonian Records 53.23 ZIRK, Kregor USK Stockholm (SWE) 31.03.2016
Estonian Age Group Records - 14 57.04 ZIRK, Kregor USK Tallinn 26.06.2014
Estonian Age Group Records - 16 53.23 ZIRK, Kregor USK Stockholm (SWE) 31.03.2016
Estonian Age Group Records - 18 53.23 ZIRK, Kregor USK Stockholm (SWE) 31.03.2016
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. ZAITSEV, Daniel 97 Spordiklubi Garant 54.81 750
50m: 25.78 25.78 100m: 54.81 29.03

2. KALINOVSKI, Arkadi 96 Ujumisklubi Aktiiv 55.38 728
50m: 25.54 25.54 100m: 55.38 29.84

3. TRIBUNTSOV, Ralf 94 Audentese Spordiklubi 55.92 707
50m: 25.64 25.64 100m: 55.92 30.28

4. LELLE, Armin Evert 99 Viimsi Veeklubi 55.95 706
50m: 26.04 26.04 100m: 55.95 29.91

5. GOLD, Joshua 96 Orca Swim Club 57.66 645
50m: 27.19 27.19 100m: 57.66 30.47

6. ROOSE, Robert 96 Tartu Ujumisklubi 57.72 643
50m: 26.23 26.23 100m: 57.72 31.49

7. PAAVO, Sander 98 Ujumise Spordiklubi 58.14 629
50m: 26.67 26.67 100m: 58.14 31.47

8. MURAVJOV, Maksim 98 Spordiklubi Garant 58.58 615
50m: 26.98 26.98 100m: 58.58 31.60

9. MANDEL, Mart 93 Audentese Spordiklubi 58.60 614
50m: 26.28 26.28 100m: 58.60 32.32

10. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 59.60 584
50m: 26.98 26.98 100m: 59.60 32.62

SUUN, Janter 00 TOPi Ujumisklubi 59.60 584
50m: 27.30 27.30 100m: 59.60 32.30

12. LILLEORG, Miko 98 TOPi Ujumisklubi 59.71 580
50m: 27.46 27.46 100m: 59.71 32.25

13. ADAMSON, Kristjan 00 Kalevi Ujumiskool 59.79 578
50m: 27.59 27.59 100m: 59.79 32.20

14. TSERNOSEV, Nikita 97 Spordiklubi Garant 1:00.33 563
50m: 26.13 26.13 100m: 1:00.33 34.20

15. VOLKOV, Sergei 01 Spordiklubi Garant 1:00.65 554
50m: 28.19 28.19 100m: 1:00.65 32.46

16. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise Spordiklubi 1:00.74 551
50m: 28.48 28.48 100m: 1:00.74 32.26

17. SOLODOVNIK, Kirill 98 Spordiklubi Garant 1:00.79 550
50m: 27.88 27.88 100m: 1:00.79 32.91

18. ROOSE, Rudolf 97 Tartu Ujumisklubi 1:00.99 545
50m: 28.22 28.22 100m: 1:00.99 32.77

19. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 1:01.15 540
50m: 28.08 28.08 100m: 1:01.15 33.07

20. MARANDI, Markus 00 Kalevi Ujumiskool 1:02.47 507
50m: 28.47 28.47 100m: 1:02.47 34.00

21. OTTI, Andre 02 Audentese Spordiklubi 1:03.33 486
50m: 29.85 29.85 100m: 1:03.33 33.48
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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 38, Men, 100m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

22. KONNO, Kaoru 99 Keila Swimclub 1:03.39 485
50m: 28.64 28.64 100m: 1:03.39 34.75

23. AMOSENKOV, Aleksandr 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 1:03.46 483
50m: 29.53 29.53 100m: 1:03.46 33.93

24. UEHTIGI, Markus 00 Tartu Ujumisklubi 1:03.47 483
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.47 33.45

25. MARIN, Dmitri 01 ARGO Ujumisklubi 1:03.65 479
50m: 29.44 29.44 100m: 1:03.65 34.21

26. SALOMON, Georg 02 Kalevi Ujumiskool 1:04.55 459
50m: 29.59 29.59 100m: 1:04.55 34.96

27. KOPJEV, Edvard 00 Spordiklubi Garant 1:04.57 459
50m: 29.38 29.38 100m: 1:04.57 35.19

28. VAINIKK, Rando 00 Paernu Spordikool 1:05.19 446
50m: 29.74 29.74 100m: 1:05.19 35.45

29. MEIER, Artur 98 Ujumisklubi Briis 1:05.77 434
50m: 29.85 29.85 100m: 1:05.77 35.92

30. SANDRIGAILO, Aleksander 99 Ujumise Spordiklubi 1:06.00 430
50m: 28.20 28.20 100m: 1:06.00 37.80

31. PAVLOVSKI, Erik 01 Spordiklubi Garant 1:06.35 423
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.35 35.26

32. KANNUS, Rasmus 00 Ujumisklubi Briis 1:06.51 420
50m: 28.97 28.97 100m: 1:06.51 37.54

33. KNJAZEV, Daniil 00 Spordiklubi Energia 1:06.74 415
50m: 30.24 30.24 100m: 1:06.74 36.50

34. REINLO, Karl Marten 99 Ujumise Spordiklubi 1:06.96 411
50m: 29.45 29.45 100m: 1:06.96 37.51

35. MIILPALU, Matteus 02 Wiru Swim 1:07.23 406
50m: 30.53 30.53 100m: 1:07.23 36.70

36. KESKSAAR, Sander 00 Audentese Spordiklubi 1:07.50 402
50m: 30.13 30.13 100m: 1:07.50 37.37

37. KLEINSON, Oskar 00 Keila Swimclub 1:07.72 398
50m: 29.97 29.97 100m: 1:07.72 37.75

38. LOOKENE, Rain Rasmus 01 Spordiklubi Shark 1:08.04 392
50m: 29.91 29.91 100m: 1:08.04 38.13

39. HELDE, Kaspar 02 TOPi Ujumisklubi 1:09.75 364
50m: 32.11 32.11 100m: 1:09.75 37.64

40. IVANOV, Konstantin 02 Audentese Spordiklubi 1:10.32 355
50m: 31.82 31.82 100m: 1:10.32 38.50

41. HODONJONOK, Aleksandr 02 Kalevi Ujumiskool 1:10.98 345
50m: 30.91 30.91 100m: 1:10.98 40.07

42. SALA, Erik 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:11.46 338
50m: 32.12 32.12 100m: 1:11.46 39.34

43. REIMAA, Erik 02 Ujumise Spordiklubi 1:12.17 328
50m: 32.55 32.55 100m: 1:12.17 39.62

44. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 1:12.33 326
50m: 32.98 32.98 100m: 1:12.33 39.35

45. SHUVALOV, Igor 03 Spordiklubi Garant 1:12.57 323
50m: 32.84 32.84 100m: 1:12.57 39.73
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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 38, Men, 100m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

46. MINAJEV, Maksim 03 Spordiklubi Garant 1:14.72 296
50m: 32.82 32.82 100m: 1:14.72 41.90

47. TSALOV, Kirill 03 Kalevi Ujumiskool 1:15.54 286
50m: 33.59 33.59 100m: 1:15.54 41.95

48. KARATSEVSKI, Nikita 03 Orca Swim Club 1:15.90 282
50m: 33.39 33.39 100m: 1:15.90 42.51

49. TATAR, Robin 02 Orca Swim Club 1:16.87 272
50m: 33.37 33.37 100m: 1:16.87 43.50

DSQ AVDEJEV, Kirill 00 Sillamaee Ujumisklubi Kalev
BfD - Did not bring arms forward over water

YOB 1998 - 1999

1. LELLE, Armin Evert 99 Viimsi Veeklubi 55.95 706
50m: 26.04 26.04 100m: 55.95 29.91

2. PAAVO, Sander 98 Ujumise Spordiklubi 58.14 629
50m: 26.67 26.67 100m: 58.14 31.47

3. MURAVJOV, Maksim 98 Spordiklubi Garant 58.58 615
50m: 26.98 26.98 100m: 58.58 31.60

4. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 59.60 584
50m: 26.98 26.98 100m: 59.60 32.62

5. LILLEORG, Miko 98 TOPi Ujumisklubi 59.71 580
50m: 27.46 27.46 100m: 59.71 32.25

6. SOLODOVNIK, Kirill 98 Spordiklubi Garant 1:00.79 550
50m: 27.88 27.88 100m: 1:00.79 32.91

7. KONNO, Kaoru 99 Keila Swimclub 1:03.39 485
50m: 28.64 28.64 100m: 1:03.39 34.75

8. MEIER, Artur 98 Ujumisklubi Briis 1:05.77 434
50m: 29.85 29.85 100m: 1:05.77 35.92

9. SANDRIGAILO, Aleksander 99 Ujumise Spordiklubi 1:06.00 430
50m: 28.20 28.20 100m: 1:06.00 37.80

10. REINLO, Karl Marten 99 Ujumise Spordiklubi 1:06.96 411
50m: 29.45 29.45 100m: 1:06.96 37.51

2000 and younger

1. SUUN, Janter 00 TOPi Ujumisklubi 59.60 584
50m: 27.30 27.30 100m: 59.60 32.30

2. ADAMSON, Kristjan 00 Kalevi Ujumiskool 59.79 578
50m: 27.59 27.59 100m: 59.79 32.20

3. VOLKOV, Sergei 01 Spordiklubi Garant 1:00.65 554
50m: 28.19 28.19 100m: 1:00.65 32.46

4. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise Spordiklubi 1:00.74 551
50m: 28.48 28.48 100m: 1:00.74 32.26

5. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 1:01.15 540
50m: 28.08 28.08 100m: 1:01.15 33.07

6. MARANDI, Markus 00 Kalevi Ujumiskool 1:02.47 507
50m: 28.47 28.47 100m: 1:02.47 34.00

7. OTTI, Andre 02 Audentese Spordiklubi 1:03.33 486
50m: 29.85 29.85 100m: 1:03.33 33.48
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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 38, Boys, 100m Butterfly, 2000 and younger

Rank YB Time Pts

8. AMOSENKOV, Aleksandr 01 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 1:03.46 483
50m: 29.53 29.53 100m: 1:03.46 33.93

9. UEHTIGI, Markus 00 Tartu Ujumisklubi 1:03.47 483
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.47 33.45

10. MARIN, Dmitri 01 ARGO Ujumisklubi 1:03.65 479
50m: 29.44 29.44 100m: 1:03.65 34.21

11. SALOMON, Georg 02 Kalevi Ujumiskool 1:04.55 459
50m: 29.59 29.59 100m: 1:04.55 34.96

12. KOPJEV, Edvard 00 Spordiklubi Garant 1:04.57 459
50m: 29.38 29.38 100m: 1:04.57 35.19

13. VAINIKK, Rando 00 Paernu Spordikool 1:05.19 446
50m: 29.74 29.74 100m: 1:05.19 35.45

14. PAVLOVSKI, Erik 01 Spordiklubi Garant 1:06.35 423
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.35 35.26

15. KANNUS, Rasmus 00 Ujumisklubi Briis 1:06.51 420
50m: 28.97 28.97 100m: 1:06.51 37.54

16. KNJAZEV, Daniil 00 Spordiklubi Energia 1:06.74 415
50m: 30.24 30.24 100m: 1:06.74 36.50

17. MIILPALU, Matteus 02 Wiru Swim 1:07.23 406
50m: 30.53 30.53 100m: 1:07.23 36.70

18. KESKSAAR, Sander 00 Audentese Spordiklubi 1:07.50 402
50m: 30.13 30.13 100m: 1:07.50 37.37

19. KLEINSON, Oskar 00 Keila Swimclub 1:07.72 398
50m: 29.97 29.97 100m: 1:07.72 37.75

20. LOOKENE, Rain Rasmus 01 Spordiklubi Shark 1:08.04 392
50m: 29.91 29.91 100m: 1:08.04 38.13

21. HELDE, Kaspar 02 TOPi Ujumisklubi 1:09.75 364
50m: 32.11 32.11 100m: 1:09.75 37.64

22. IVANOV, Konstantin 02 Audentese Spordiklubi 1:10.32 355
50m: 31.82 31.82 100m: 1:10.32 38.50

23. HODONJONOK, Aleksandr 02 Kalevi Ujumiskool 1:10.98 345
50m: 30.91 30.91 100m: 1:10.98 40.07

24. SALA, Erik 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 1:11.46 338
50m: 32.12 32.12 100m: 1:11.46 39.34

25. REIMAA, Erik 02 Ujumise Spordiklubi 1:12.17 328
50m: 32.55 32.55 100m: 1:12.17 39.62

26. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 1:12.33 326
50m: 32.98 32.98 100m: 1:12.33 39.35

27. SHUVALOV, Igor 03 Spordiklubi Garant 1:12.57 323
50m: 32.84 32.84 100m: 1:12.57 39.73

28. MINAJEV, Maksim 03 Spordiklubi Garant 1:14.72 296
50m: 32.82 32.82 100m: 1:14.72 41.90

29. TSALOV, Kirill 03 Kalevi Ujumiskool 1:15.54 286
50m: 33.59 33.59 100m: 1:15.54 41.95

30. KARATSEVSKI, Nikita 03 Orca Swim Club 1:15.90 282
50m: 33.39 33.39 100m: 1:15.90 42.51

31. TATAR, Robin 02 Orca Swim Club 1:16.87 272
50m: 33.37 33.37 100m: 1:16.87 43.50
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97. Eesti Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.6.2016

Event 38, Boys, 100m Butterfly, 2000 and younger

Rank YB Time Pts

DSQ AVDEJEV, Kirill 00 Sillamaee Ujumisklubi Kalev
BfD - Did not bring arms forward over water


